

نام و نام خانوادگی دانش آموز :		اداره کل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران		مهر آموزشگاه	
شماره کارت :		سوالات ارزشیابی هماهنگ استانی دانش آموزان روزانه پایه نهم خرداد ۱۴۰۲		امتحان درس : آمادگی دفاعی	
نام آموزشگاه :		مدت زمان امتحان : ۸۰ دقیقه		تاریخ امتحان : ۱۴۰۲/۰۳/۲۴	
تعداد صفحات : ۱		شماره صفحه : ۱		ساعت شروع امتحان : ۸	

تذکر: پاسخ سوالات را با استفاده از خودکار مشکی یا آبی در مقابل آن بنویسید.

نام مصحح :	نمره با عدد :	نام مصحح تجدید نظر :	نمره تجدید نظر با عدد :
تاریخ و امضا :	نمره با حروف :	تاریخ و امضا :	نمره تجدید نظر با حروف :

ردیف	سوالات	بارم
۱	درستی یا نادرستی عبارات زیر را مشخص کنید: الف) ریشه و سرچشمه امنیت ایمان به خدا است. ب) تاکتیک یا راه کنش به روش جنگیدن و موقعیت جغرافیایی گفته میشود. ج) تفکر بسیجی در مدرسه عشق و جهاد امام خمینی(قدس سره شریف) بوجود آمد.	۰/۷۵
۲	جاهای خالی را با کلمات مناسب کامل کنید: الف) فساد اخلاقی، شیوع مواد مخدر و فروپاشی خانواده ها از آثار تهاجم است. ب) کتاب "دختری در کنار شط" زندگینامه است. ج) ستاره قطبی تنها در نیمکره، زمین قابل رویت است و در نمی توان از آن به عنوان راهنما استفاده کرد.	۲
۳	گزینه مناسب را انتخاب کنید: الف) کدام نوع امنیت سبب میشود که بیگانگان بجای مردم تصمیم نگیرند و مردم بتوانند سرنوشت خود را تعیین کنند؟ ○ اقتصادی ○ سیاسی ○ نظامی ○ اجتماعی فرهنگی ب) خرمشهر در چه تاریخی آزاد شد. ○ سوم خرداد ۱۳۶۱ ○ ۷مهر ۱۳۶۰ ○ سوم شهریور ۱۳۵۹ ○ ۷مرداد ۱۳۶۲ ج) پیامبر در جریان هجرت از مکه به مدینه از کدام اصول پدافند غیرعامل استفاده کردند؟ ○ استتار ○ مکان یابی ○ پراکندگی ○ اختفا و فریب	۰/۷۵

سوالات تشریحی

۱	مهمترین سفارش امام راحل (ره) و مقام معظم رهبری در مورد انقلاب چیست؟	۰/۵
۲	تنها عاملی که مانع موفقیت دشمنان اسلام میشود، چیست؟	۰/۵
۳	چه کسانی در مکتب حاج قاسم گام برداشتند؟ و تا چه زمانی ادامه خواهند داد؟	۱
۴	نظام جمع با آموزش چه حرکاتی شروع می شود؟	۰/۵
۵	در شرایط عادی هوا، یک نفر با چشم سالم قادر است، کدام مشخصات را از یک رزمنده ایستاده در مسافت ۶۰۰ متری تشخیص دهد؟	۱
۶	چرا در شب نمی توان از طریق خورشید، سایه شاخص، ساعت عقربه دار، جهت یابی کرد؟	۰/۵
۷	تفاوت رسانه های نوشتاری با دیگر رسانه ها چیست؟	۱
۸	گروه های جنگ نرم چه کسانی هستند؟ مهمترین گروه هدف در جنگ نرم چه کسانی هستند؟	۱
۹	رهبر معظم انقلاب (آیت الله خامنه ای) درباره دفاع چه می فرمایند؟	۱
۱۰	اسامی گروه های چهارگانه شورای ایمنی را نام ببرید:	۱
۱۱	توصیه های ایمنی قبل از زلزله را بنویسید. (دو مورد)	۰/۵
۱۲	موفق و پیروز باشید	جمع نمرات

شهرستان های استان تهران - آمادگی دفاعی

نویسنده پاسخ : مهدی خدارحمی

کارشناسی مهندسی مواد دانشگاه تهران

کارشناسی ارشد مهندسی پزشکی دانشگاه تهران

الف) صحیح ب) غلط ج) صحیح	۱
الف) فرهنگی ب) مریم فرهانیان ج) شمالی - جنوب خط استوا	۲
الف) سیاسی ب) ۳ خرداد ۱۳۶۱ ج) اختفا و فریب	۳
تشریحی	
امام راحل و مقام معظم رهبری؛ بارها سفارش کرده‌اند که حفظ و دفاع از انقلاب اسلامی مهمتر از پیروزی آن است.	۱
حضور مستمر و سازماندهی شده مردم	۲
مستضعفین عالم در آن گام نهاده‌اند و تا نابودی کامل ظلم و اتصال به بزرگترین منجی بشریت حضرت مهدی آن را طی خواهند کرد.	۳
نظام جمع با آموزش حرکات منظم و از روی قاعده شروع میشود.	۴
در مسافت 600 متر سر و بدن به شکل خط سیاهی که قسمت بالای آن کم عرض و پایین آن عریضتر است، دیده میشود.	۵
برخی روشهای جهتیابی مخصوص روز، و برخی ویژه شب‌اند و برخی روشها هم در مواقع خاص که خورشید و ستارگان در دسترس نیستند، کاربرد دارند.	۶
تفاوت اساسی این رسانهها با دیگر رسانهها در نقش محوری تصویرسازی و قوه تخیل در شکلدهی به قهرمان و فضا سازی داستان است. به عبارت دیگر، اندیشهها و نقطه نظرات نویسنده بر بستر داستان در ذهن مخاطب مینشیند و او را جذب خود میکند. بسیاری از مکاتب فکری و فرقههای انحرافی از این طریق تفکرات خود را ترویج میکنند.	۷
در جنگ نرم، تمامی سطوح جامعه از مسئولان تا عموم مردم هدف محسوب میشوند؛ اما جوانان و نوجوانان به عنوان آینده سازان این مرز و بوم، مهمترین گروه هدف به حساب می‌آیند.	۸
دفاع جزئی از هویت یک ملت زنده است، هر ملتی که نتواند از خود دفاع کند زنده نیست.	۹
الف) گروه تدارکات و پشتیبانی ب) گروه نجات و امداد پ) گروه جستوجو ت) گروه آتش نشان.	۱۰
1- به توصیههای ایمنی دبیران و والدین عمل کنید.	۱۱

2— پیشنهادهای مطرح شده در مدرسه را به خانه منتقل کنید و بالعکس